## Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

## **PORTARIA N.º 4.623 DE 04 DE ABRIL DE 2022**

"Dispõe sobre a nomeação de membros da Comissão de Licitação".

**REGINA HELENA JANIZELO MORAES**, Prefeita do Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

**ARTIGO 1º - Nomear** as pessoas abaixo relacionadas para comporem a Comissão de Licitações.

Presidente: Dario Batista Oliveira da Silva

Secretário: Cassio de Faria Lopes

**Membro: Cornélio Brunhoroto Gimenes** 

Suplentes:

Presidente: Danilo Araújo Rodrigues Alves

Secretário: Glaicon André Junqueira

Membro: Silvio Ronaldo Moreira

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a **Portaria 4.554/2021.** 

Afixe e cumpra-se,

Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois.

Regina Helena Janizelo Moraes

Prefeita Municipal